
إعـــــلانات
www.14october.com

10
الأربعاء ـ 13  أغسطس 2014م  العدد 16138

و التي سيتم تمويلها من المصادر الآتية:

1. حكومي  100 %  ) البرنامج الاستثماري( 

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال 

أوقات الدوام  الرسمي  إلى العنوان التالي:

مكتب الأشغال العامة والطرق – عدن

مكتب المناقصات 

خور مكسر – شارع أبي عبيدة

لبيع  موعد  وآخر  أعلاه  الجدول  وفق  المناقصة  وثائق  واستلام  لشراء 

الوثائق هو تاريخ 4 / 9 / 2014م.

عنوان  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  -يقدم 

الجهة المحدد  ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء 

واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي  بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ 

مقطوع  كما ورد  في الجدول أعلاه صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح 

المظاريف  أو شيك مقبول الدفع.

لعام  المفعول  سارية  والتصنيف  التسجيل  شهادة  من  صورة    .2

2014م..

البطاقة   + المفعول  سارية  المبيعات   ضريبة  شهادة  من  صورة    .3

الضريبية سارية المفعول لعام 2014م..

4.  صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول لعام 2014م + البطاقة 

الزكوية سارية المفعول لعام 2014م.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول لعام 2014م.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها 

آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي 

تنتمي إليها تلك الشركات.

 11:00  ( الساعة  المظاريف هو  العطاءات وفتح  - آخر موعد لاستلام 

صباحاً( من يوم )الثلاثاء ( الموافق 9 / 9 / 2014م ،ولن تقبل العطاءات 

التي ترد بعد الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى  أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف  في مكتب رئيس لجنة التخطيط والتنمية  المالية 

موقع  رسمي  بتفويض  يمثلهم  من  أو  العطاءات  أصحاب  بحضور 

ومختوم.

وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن   -

المناقصة  قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح بها 

لبيع وثائق المناقصة لمدة) 25( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

إعلان مناقصة رقم ) 4 – 5( لسنة 2014م 

يعلن المجلس المحلي لمحافظة عدن عن رغبته في إنزال المناقصات العامة رقم ) 4 - 5  ( للمشاريع التالية: 
ضمان دخول المناقصة الرسوم اسم المناقصة الرقم 

40.000700.000مشروع إعادة تأهيل وتجهيز مكتب التخطيط والتعاون الدولي4 / 14

40.000300.000مشروع إعادة تأهيل مكتب الاتصالات وتقنية المعلومات5 / 14

والتي سيتم تمويلها من الحسابات الخاصة.
بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى 

الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:
 – الجمارك(  مصلحة  رئاسة   ( الشوكاني  شارع  الصافية 
والمخازن(  المشتريات  إدارة   ( المالية  للشؤون  العامة  الإدارة 
ريال   )15.000( المحدد  الرسم  مقابل  المناقصة  وثائق  لشراء 
وآخر موعد لبيع وثائق المناقصة هو تاريخ 17 / 9 / 2014م.

ويشترط ما يلي:
الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم   -
مقدم  واسم  ورقمها  والمناقصة  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب 

العطاء ومرفق به البيانات التالية:
بالمبلغ  للإلغاء  قابل  وغير  مشروط  غير  بنكي  ضمان   .1
المقطوع الموضح أعلاه  صالح لمدة ) 90 يوماً( من تاريخ فتح 
الصيغة  نموذج  وبنفس   ( الدفع  مقبول  شيك  أو  المظاريف 

المحددة في وثائق المناقصة ص 42(.
2.صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

3. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.
4. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

5. سورة من شهادة تسجيل لأغراض ضريبة المبيعات. 
6. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

7. صورة من رخصة مزاولة المهنة.
آخر موعد لاستلام العطاءات الساعة العاشرة والنصف صباحاً 
في نفس اليوم المحدد لفتح المظاريف الساعة ) الحادية عشرة 
2014م ولن تقبل   / 9  / 22 صباحاً( من يوم الاثنين الموافق 
العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف، وسيتم 

إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
أصحاب  بحضور  المصلحة  برئاسة  المظاريف  فتح  سيتم   -

العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن   -
وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال أوقات الدوام الرسمي 
للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )25( يوماً من 

تاريخ نشر أول إعلان.

إعلان المناقصة العامة رقم )2( للعام 2014م

تعلن رئاسة مصلحة الجمارك عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة التالية:
موعد فتح المظاريفالضمان المقطوعرسم الوثائقاسم المناقصةرقم المناقصة

شراء وتوريد وتركيب أجهزة 2 / 2014م 
سيرفرات وملحقاتها

2 / 9/ 2014م483750 ريالا15.000ًريال

تدعو قيادة الاتحاد العام للمقاولين اليمنيين جميع 
لحضور  الجمهورية  محافظات  كل  من  المقاولين 
يوم  سيعقد  الذي  والهام  الاستثنائي  الاجتماع 
السبت الموافق 16 / 8 / 2014م  الساعة الثالثة 
العام  الاتحاد  بمقر  الخاصة  الصالة  في  عصرا 
للمقاولين اليمنيين وذلك لمناقشة كافة الخطوات 
مستحقات  كافة  بصرف  الكفيلة  والإجراءات 
المقاولين ومعالجة جميع مشاكل كل قطاع المقاولات.
 – للاتحاد  العام  بالمقرر  الاتصال  للاستفسار 
  735839999  –  777775034 البروي:  عبدالله 
أو على الأرقام التالية: مباشر 01412991 تحويلة 
ب:  ص   –  01412993 فاكس   01412992

.)16930(
 info@guyc.org :إيميل

العنوان: صنعاء فج عطان جوار السفارة 
الإندونيسية أمام شركة سابحة

إعلان هام

أوقات  الخطية خلال  التقدم بطلباتهم  المناقصة  المشاركة في هذه  الراغبين  المطابع  فعلى الإخوة أصحاب 

الدوام الرسمي إلى قطاع الشؤون المالية والإدارية ) إدارة المشتريات والمخازن( بديوان عام وزارة المالية 

لأخذ نسخة من وثائق المناقصة مقابل الرسوم المحددة أعلاه ) لا ترد(. 

أعلاه ومكتوب عليه اسم  المحدد  العنوان  إلى  بالشمع الأحمر  العطاء في مظروف مغلق ومختوم  - يقدم 

المتقدم واسم ورقم المناقصة والمجموعة وفي طيه الوثائق التالية:

- ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع كما هو محدد أعلاه ، صالح 

لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

- صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

- صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

- البطاقة الزكوية سارية المفعول.

- صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول )السجل التجاري(. 

- صورة من شهادة مزاولة المهنة.

- صورة من شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات.

- يمكن للراغبين الدخول في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال الفترة المسموح 

بها وآخر موعد لبيع كراسات الشروط كما هو مبين أعلاه.

- سيتم فتح المظاريف يوم الأحد الموافق 14 / 9 / 2014م في تمام الساعة الحادية عشرة صباحاً بمبنى 

وزارة المالية – مكتب وكيل مساعد الشؤون المالية والإدارية الدور الرابع بحضور أصحاب العطاءات أو من 

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

تعلن وزارة المالية عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم) 5( لسنة 2014م  
لطباعة وتوريد المجموعات التالية:

اسم المناقصةرقم المناقصة
رسوم شراء وثائق 

المناقصة لكل 
مجموعة على حدة

التمويل
الضمان الابتدائي 

لكل مجموعة 
على حدة

آخر موعد لبيع 
الوثيقة

تاريخ فتح 
المظاريف واستلام 

العطاءات

5 / 2014م 

المجموعة الأولى / 
القسائم الآلية

10.000عشرة 
آلاف ريال لكل 
مجموعة على 

حدة.

 حكومي 
% 100

220.000

14 / 9 / 2014م5 / 9/ 2014م 

المجموعة الثانية / 
القسائم اليدوية

208.000

المجموعة الثالثة / 
النماذج المحاسبية 

المخزنة ونماذج 
المشتريات

393.000

إعلان مناقصة


